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Wieluń, dnia 8 grudnia 2021 r. 
 
Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/17/2021 
 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ CZ. IV 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dotyczy postępowania                  

o udzielenie zamówienia publicznego p.n. "Przebudowa i rozbudowa części budynku szpitala 

na potrzeby szpitalnego oddziału ratunkowego wraz z budową systemu wewnętrznych 

dróg dojazdowych do SOR” 

 

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust.6ustawy Pzp,  poniżej udostępniamy treść pytań 

wraz  z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Po porównaniu aktualnego postępowania z poprzednim oraz po zapoznaniu się z 

odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego z dnia 7 grudnia 2021 Wykonawca 

zauważył że przedmiary się różnią np: 

- aktualny przedmiar budowlany SOR_budowa ma 223 pozycji, przedmiar rewizyjny 

załączony w odpowiedziach i wyjaśnieniach w poprzednim przetargu ma 224 pozycje 

- aktualny przedmiar SOR_PZT ma 66 pozycji, przedmiar rewizyjny załączony w 

odpowiedziach i wyjaśnieniach w poprzednim przetargu ma 61 pozycji 

Prosimy o zamieszczenie aktualnych wszystkich przedmiarów, które uwzględniają 

odpowiedzi i wyjaśnienia oraz na podstawie, których należy przygotować ofertę i załączyć 

je do oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wycofał komunikat publiczny z dnia 7.12.2021 r. zawierający 

Wyjaśnienia treści SWZ cz. II wraz z załącznikami z uwagi na problemy techniczne 

dotyczące załączonych plików. Wyjaśnienia treści SWZ cz. II wraz z aktualnymi 

załącznikami zostaną ponownie opublikowane w dniu dzisiejszym. 

Pytanie 2 

Czy uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu jest po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź: Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu pozostaje po stronie 

Zamawiającego. 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  
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Zatwierdził 

 

………….…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor  SPZOZ w Wieluniu Marek Augustyn 

 


